广西建坤工程咨询有限公司关于热水设备采购及安装（RST20-027）

成交公告
广西建坤工程咨询有限公司受融水苗族自治县教育局委托，就热水设备采购及安装采用竞争性谈判方式进行采购，并按规定程序进行了谈判，现就本次采购的成交公告如下：

一、采购项目名称：热水设备采购及安装
二、采购编号：RST20-027
三、采购项目简要说明：热水设备采购及安装1批 ，具体详见招标文件《招标项目采购需求》。采购预算：人民币伍拾肆万陆仟肆佰柒拾捌元整（¥546478.00）。
四、采购公告媒体及日期：2020年5月25日在广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网发布。

五、评标信息：

1、评标日期：2020年6月1日。

2、评标地点：柳州市跃进路19号天元金都2单元3-17至25室广西建坤工程咨询有限公司评标室。

3、谈判小组成员：李少旦（组长）、李艳松、廖新勇（业主评委）
六、成交结果：

1、成交供应商为：东莞中沃节能科技有限公司
2、成交供应商地址：东莞市寮步镇黄坑社区松溪路127号和合园汇富中心A座五楼510
3、成交金额：人民币肆拾伍万元整（¥450000.00）
4、交付使用期：自成交通知书要求签订合同之日起30日内交货、安装调试完毕，通过验收合格并交付使用。

该竞标人提供的产品为小型企业生产，并提供中小企业声明函，声明属小型企业。根据财政部《关于印发〈政府采购促进中小企业发展暂行办法〉的通知》（财库[2011]181号）的规定，对小型和微型企业服务（或产品）的价格给予6%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

七、成交标的主要信息：详见附件
八、政府采购代理费用信息：

1、收费标准：按国家发展计划委员会《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）收费标准（货物类）和发改办[2003]857号文规定向成交人收取；
2、代理服务费金额：人民币陆仟柒佰伍拾元整（¥6750.00）。

九、本次采购联系事项：

1、采购人：融水苗族自治县教育局

联系人：杨老师     联系电话：0772-5131832

地址：融水县融水镇华强路92号

2、采购代理机构：广西建坤工程咨询有限公司

联系人：余  鹰   联系电话：0772-2690086

地址：柳州市跃进路19号天元金都2单元3-17至25室

3、监督部门：融水县财政局政府采购监督管理办公室

联系电话：0772－5134079
十、公告说明：

1、成交结果公告期限：自成交公告发布之日起一个工作日。

2、供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人融水苗族自治县教育局或受托代理机构广西建坤工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西建坤工程咨询有限公司

                                         二〇二〇年六月四日